
LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

100 m. PAPALLONA MASCULÍ1

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
DIAZ QUEIJO MARCOS G.E. I E.G.1 1999041593279 25m-M1:26.20
FERNÀNDEZ I BOSCH ARNAU C.N. BANYOLES2 1999007263860 25m-E1:19.82
AGUILERA PARRAGA VICTOR C.N. OLOT3 1998077922698 50m-E1:17.37
SAURA ARMENGOL OSCAR C.N. OLOT4 1998053294200 50m-M1:15.41
ESPEJO ANGUITA POL C.N. SITGES5 1999047839072 25m-M1:15.02
ROVIRA TURÒN GENÍS C.N. FARNERS6 1995077923368 25m-E1:18.30
ALISES AGUSTÍ ALBERT CN LLORET7 1998045967793 25m-E1:24.01

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
LOPEZ GORJÓN LLUC C.N. SITGES1 1999047747369 25m-M1:13.22
PUJOL HERNANDEZ GERARD C.N. SITGES2 1997047852683 25m-M1:11.33
RONDON ROCH SERGI CN LLORET3 1998045965838 50m-E1:12.39
SORIANO ALCUBILLA IVAN C.N. BADALONA4 1998043563204 50m-E1:09.58
ROCH TINTORÉ POL C.N. SITGES5 1999047748832 25m-M1:09.28
HERRERA BOSQUE PAU G.E. I E.G.6 1996041646011 50m-M1:12.22
RODRIGUEZ PEREZ RAUL CN LLORET7 1998045965176 50m-M1:13.14
PASSARELL FONTAN FERRAN CN LLORET8 1999046259311 50m-E1:15.13

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
JIMENEZ RUIZ DE LA TORRE DAVID G.E. I E.G.1 1991072796757 25m-M1:04.69
GAZQUEZ PEREZ JAUME C.N. VIC-ETB2 1996047851298 25m-M1:03.28
SERRA VILARASAU RAMON C.N. BADALONA3 1996047440902 50m-E1:00.81
VASQUEZ TAPIA-VERA CRISTIAN C.N. BANYOLES4 1996041590633 50m-E57.85
SOLA GIL PAU C.N. BADALONA5 1997047443265 50m-E58.67
PONCE VIA MARC C.N. BADALONA6 1998048131681 50m-E1:00.99
AYATS DURAN PAU C.N. BANYOLES7 1997041576375 50m-E1:05.64
CARRASCAL ALVARO BORJA C.N. FIGUERES8 1997041559592 25m-E1:05.32

100 m. PAPALLONA FEMENÍ2

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
BARCONS BOSCH PAULA C.N. OLOT3 2000043637511 25m-M1:32.23
DOMENECH COMAS  CRISTINA N.C. TORELLO4 1998047958171 25m-E1:25.73
COMBIS JULIÀ JÚLIA C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 1999041530707 50m-M1:27.45

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
LÓPEZ PRIEGO IOLANDA C.N. CERVERA2 2000048056912 25m-M1:21.10
MOLAS ALMATO NURIA C.N. VIC-ETB3 1997047853637 25m-M1:16.79
MATAFORA ADAMS GABRIELLA C.N. SITGES4 2000008927035 25m-M1:16.27
LUCENA LLAGOSTERA MIREIA C.N. OLOT5 1999043637445 50m-M1:17.16
TIMONET GELI ESTEL C.N. OLOT6 2000041557608 25m-M1:17.17
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA7 2000053654495 50m-M1:24.08
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
BENAVENTE LOPEZ AINHOA C.N. CERVERA1 1998078096699 25m-M1:14.00
PAYOLA ANGLADA NURIA C.N. OLOT2 1999043636024 25m-E1:12.60
CARRERAS BALTRONS CRISTINA CN LLORET3 2000041665664 50m-E1:09.36
HUETE OVIEDO LIDIA C.N. OLOT4 1996043638882 50m-E1:03.88
GONZALEZ AMETLLER JOANA C.N. BANYOLES5 1994041594871 50m-E1:04.66
RODRÍGUEZ CRUZ SHALANA C.N. MANRESA6 2000039502666 50m-E1:09.46
VERGES XIFRA JUDIT C.N. BANYOLES7 1993041545902 25m-M1:12.73
BABIANO PEREZ NOELIA C.N. BADALONA8 1999048215843 50m-E1:15.19

100 m. ESQUENA MASCULÍ3

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
PAREJO CORTES GERARD G.E. I E.G.3 1999415784456 50m-M1:26.37
PEREZ  HERNANDEZ RAFAEL C.N. VIC-ETB4 1998047854245 25m-M1:20.25
CARRERAS CASASSAS PAU C.N. FARNERS5 1999077922936 25m-M1:20.70

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
ARMENGOL PÉREZ ARNAU C.N. CERVERA1 1999P00723015 25m-M1:18.14
TORVISCO EREÑAS FRANC N.C. TORELLO2 1999047854739 25m-M1:16.07
PUIG SARSANEDAS ARNAU C.N. FIGUERES3 1997041557748 25m-M1:13.20
PRADA TARRES FRAN C.N. MANRESA4 1995039382950 25m-M1:11.93
MARINOV ANEV ATANAS CN LLORET5 1999000214002 50m-E1:15.60
PERAN MILENA DANIEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO6 1996041531261 25m-E1:13.39
CHIA COLOMER LLUC C.N. OLOT7 1999043639161 25m-M1:17.56
POU SERRA ROGER C.N. CENTELLES8 1998077751315 50m-M1:21.74

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
ALVAREZ GUALLARTE ENRIQUE C.N. BADALONA1 1997047272219 50m-E1:10.95
BORRISSER COSTA JOAN C.N. BANYOLES2 1990099072497 25m-M1:05.75
CASTELLS CABELLOS SERGI C.N. SANTA PERPETUA3 1998077129921 50m-E1:07.70
CALVERAS CALATAYUD MARC CN LLORET4 1996045967225 25m-M58.11
MORENO LORCA ERIC G.E. I E.G.5 1997041569796 50m-E1:07.12
MONTIEL MORENO ARNAU C.N. MANRESA6 1997039396215 50m-E1:07.99
PEDROS GAMEZ ORIOL C.N. CERVERA7 1999048254759 25m-M1:06.79
MONTIEL MORENO GUILLEM C.N. MANRESA8 1999039396216 50m-E1:13.06

100 m. ESQUENA FEMENÍ4

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
TERRAZA SARDA MIRIAM C.N. CENTELLES3 1998077750328 25m-M1:32.50
ROCA BARRIO NOEMI C.N. OLOT4 2000020875065 25m-E1:30.90
CASTANYER VILA TURA C.N. OLOT5 2000043635602 25m-M1:31.34
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
BURGUETE PIQUERO DANIELA C.N. SITGES1 1999047749291 25m-E1:28.22
COMPTA FALGARONA CLARA C.N. OLOT2 2000043639556 25m-M1:25.15
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA3 2000053654496 50m-M1:26.36
BIGAS PELAEZ LAIA N.C. TORELLO4 2000047959923 50m-M1:25.32
FERRE CARABALLO BRUNA C.N. CENTELLES5 1998047849572 50m-M1:25.71
VILAMALA COSTA ALBA N.C. TORELLO6 1999048041314 25m-M1:24.17
LOPEZ VILA CARLA C.N. CENTELLES7 1996047850645 50m-M1:29.96

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
ARMENGOU RIERA NEUS C.N. VIC-ETB1 2000077751774 25m-M1:22.05
SAMPEDRO CASALS LAURA N.C. TORELLO2 1997077751123 25m-M1:21.39
GONZALEZ SANCHEZ MONICA C.N. BADALONA3 1999048131935 25m-M1:20.28
ROMERO I CAÑAVERAS CARLA C.N. OLOT4 1999077922772 25m-M1:19.93
MEJIA MORER CARLA ELISABETH N.C. TORELLO5 2000047853318 25m-M1:20.06
RIBAS PALLÉ ARIADNA C.N. OLOT6 2000007264534 50m-E1:23.28
ARBAT RIVAS BERTA C.N. RIEMBAU P.D´ARO7 1997041600217 25m-M1:21.50
CAÑIZARES LACHOWICZ SARA C.N. FIGUERES8 1997041552098 25m-M1:22.18

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 4

AnyLlicència
ROSELL BARTOLÍ CRISTINA C.N. CERVERA1 1999P00723008 25m-M1:19.68
PUIGVERT JUAN ANNA C.N. BANYOLES2 1999041588832 50m-M1:21.26
NIERGA PASTOR CRISTINA C.N. FIGUERES3 1993041556309 25m-M1:18.29
PULIDO ARTOLA MARTA CN LLORET4 1999045965873 50m-M1:20.12
TABOADA LÓPEZ SANDRA C.N. FIGUERES5 1999041680531 25m-M1:18.00
GAVALDA COSTA  VINYET C.N. VIC-ETB6 1996047853339 25m-M1:18.78
GARCIA MARGALLO CARLA C.N. OLOT7 1998007263637 25m-M1:19.07
COMAS OLLER ONA N.C. TORELLO8 1998P00451018 25m-M1:19.88

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 5

AnyLlicència
PIÑOL RIVAS CARLA C.N. SITGES1 1998045721751 50m-E1:17.77
SERRA PALOS ANNA G.E. I E.G.2 1997P00068045 50m-M1:17.13
ROMERO FELIU ELSA G.E. I E.G.3 2000041578658 50m-E1:15.78
ORRIOLS TRIAS IMELDA C.N. BANYOLES4 1997041549822 50m-E1:15.56
GOTZENS VIVES CRISTINA C.N. BADALONA5 1999049460126 50m-E1:15.64
ALARCON ROMERO JUDIT C.N. OLOT6 1998043637187 50m-E1:16.02
VILLORVINA CANELA GEMMA C.N. CERVERA7 2000047114948 25m-M1:15.07
MALLARACH GUINART ASTRID C.N. OLOT8 1998007264911 25m-E1:16.97

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 6

AnyLlicència
CONESA BONET LAIA CN LLORET1 1996077922377 25m-E1:10.90
GONZALEZ CRIVILLERS NEUS C.N. VIC-ETB2 1991047790999 25m-E1:10.20
SERRA VILA VINYET C.N. MANRESA3 2000039388713 50m-E1:11.26
COMA PLANELLA LAIA C.N. OLOT4 1996007264867 50m-E1:07.31
ARENAS MORALES CARLA C.N. SANTA PERPETUA5 1999053837810 50m-E1:10.99
MARTÍ SABRÍ IDOIA C.N. BANYOLES6 1998041598087 50m-E1:11.64
ARRIBAS RIOS ALICIA C.N. VIC-ETB7 1998048044945 25m-M1:10.20
ARANDA SANCHEZ ALBA C.N. BADALONA8 1997053642649 50m-E1:14.49
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

100 m. BRAÇA MASCULÍ5

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
OGANESOV DANIEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 1998006210048 25m-E59:00.00
ORIOL LLADO JAUME C.N. FIGUERES4 1999041562009 25m-M1:32.76
AGUILERA GELIS POL C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 1999041533693 25m-M1:35.75

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
ALSINA SOLER MARÇAL C.N. BANYOLES1 1999007264244 25m-M1:31.82
ROVIRA TRABAL  ALBERT C.N. VIC-ETB2 1998047957481 25m-M1:30.31
GUARDIA PARRAMON AARON C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 1997041627805 50m-M1:30.55
MORA LOPEZ NIL N.C. TORELLO4 1998077751480 25m-M1:26.30
RUIZ THIJSSEN JOEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 1998041669502 25m-M1:26.97
COLOMER RUBIO BIEL C.N. VIC-ETB6 1999048044454 25m-M1:29.06
SAVELKOUL RUBIO LUCA CN LLORET7 1999046256943 25m-M1:31.20

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
PIJUAN MARTIN ALBERT C.N. CERVERA1 1998P00723002 25m-M1:23.60
VALDEZ RAMIREZ RENATO C.N. SITGES2 1997004619762 25m-M1:20.72
ROCA FOSSAS DAVID C.N. CENTELLES3 1996047957197 50m-M1:21.64
FÀBREGA ESTEBAN ALEIX CN SWIM FASTER4 1996041553439 25m-M1:15.45
SANCHEZ RUIZ ANTONI C.N. SITGES5 1997048028399 50m-E1:20.80
HERRERA BOSQUE PAU G.E. I E.G.6 1996041646011 25m-M1:20.45
SERRA PARES ORIOL C.N. VIC-ETB7 1995048044403 25m-M1:22.30
CLERISSE BRADLEY CN SWIM FASTER8 1998P00220033 25m-M1:24.47

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 4

AnyLlicència
MARTI DURAN ALBERT C.N. OLOT1 1993043636548 50m-E1:14.85
CANO I JULIÀ JOAN C.N. BANYOLES2 1999041630474 50m-E1:14.08
ALVAREZ CASTELLS MARC CN LLORET3 1996045967157 25m-E1:08.97
GARCIA GUERRERO ADRIA C.N. BADALONA4 1995048130692 50m-E1:10.60
RIBELLES DIAZ FERRAN C.N. CENTELLES5 1996048043744 25m-E1:08.36
FERNÁNDEZ BLANCO DAVID C.N. MANRESA6 1997039396395 25m-M1:10.45
FONTDEVILA PALOMAR JAUME C.N. VIC-ETB7 1993047959670 25m-M1:12.33
CUFI ADROHER CARLES C.N. FIGUERES8 1981040446017 25m-M1:13.38

100 m. BRAÇA FEMENÍ6

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
DAVESA ÈSTEBA LAURA C.N. RIEMBAU P.D´ARO2 2000041593049 25m-E1:54.91
PUJOL CANO ANNA C.N. CENTELLES3 2000047959302 50m-M1:50.62
MALAGON TEIXIDOR JORDINA C.N. RIEMBAU P.D´ARO4 2000041649249 25m-E1:43.88
VILLA RUIZ ARIADNA C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 1999041628005 50m-M1:46.53
GONZALEZ SANCHEZ MARIA C.N. BADALONA6 2003048131936 25m-M1:51.75
MASSANEDA VILA NURIA C.N. RIEMBAU P.D´ARO7 2000041601497 25m-E59:00.00
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
SARRATE RIERA  CARLOTA C.N. CENTELLES1 1999048048699 50m-M1:41.34
COLOMER RUBIO BERTA C.N. VIC-ETB2 1999048044455 25m-M1:36.11
XAPELLI PORT PAULA CN LLORET3 2000046255858 25m-M1:35.53
COSTA FIGUERAS MERITXELL C.N. FIGUERES4 1997041556687 50m-M1:35.95
EXPÓSITO CASTELLS NÚRIA C.N. VIC-ETB5 1999048045775 25m-M1:34.90
POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA6 1997P00244064 25m-M1:36.05
NOHEDA CASTRO VIRGINIA C.N. FIGUERES7 1995041551260 25m-M1:36.63
BASO VAZQUEZ MARIA C.N. FIGUERES8 2000041533982 25m-E1:43.17

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
SARRATE RIERA CLAUDIA C.N. CENTELLES1 1999048048697 25m-M1:32.45
VERDÉS FONT AINA C.N. CERVERA2 1998039398179 25m-M1:28.77
MARIN TRUJILLO BEATRIZ C.N. SANTA PERPETUA3 2000047574861 50m-E1:29.34
FERRAN DURAN ARIADNA C.N. SITGES4 1999048032083 50m-E1:28.03
PEREZ  VENTURA ANNA C.N. SITGES5 1998047746837 50m-E1:29.25
ESPADA MARCO TERESA C.N. CERVERA6 1998078100493 25m-M1:27.55
LOPEZ VILA MARTA C.N. CENTELLES7 1998047850644 25m-M1:29.24
COMBIS JULIÀ JÚLIA C.N. RIEMBAU P.D´ARO8 1999041530707 25m-M1:32.59

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 4

AnyLlicència
CASTAÑER MARTIN CLAUDIA C.N. BANYOLES1 1998041593780 25m-E1:24.94
FONTSERE ROVIRA ONA N.C. TORELLO2 1999048045400 25m-E1:23.88
LOPEZ I PLAZAS ARIADNA G.E. I E.G.3 1997041633867 50m-M1:24.33
LLUCIÀ BLAYA CLARA C.N. MANRESA4 1999039392111 50m-E1:23.15
PLANESAS CARNERO  ARIADNA C.N. OLOT5 1997043635513 50m-E1:24.06
GUINOVART VENDRELL NEUS C.N. CENTELLES6 1998048194517 50m-M1:24.37
ORRIOLS I TRIAS SÍLVIA C.N. BANYOLES7 1999041580180 50m-E1:26.53
COMAS OLLER MARINA-LAURA N.C. TORELLO8 1996048047343 25m-E1:25.41

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 5

AnyLlicència
SOMS FONT JULIA C.N. FIGUERES1 1998041560697 25m-M1:20.45
ROSELL BARTOLÍ JUDIT C.N. CERVERA2 1997P00723007 25m-M1:19.91
VAN DER VLEUT SOPHIE CN LLORET3 1999007962728 50m-E1:21.01
DOMENECH COMAS EVA N.C. TORELLO4 1997047958170 25m-E1:16.29
COSTA GARCIA IRENE C.N. BANYOLES5 1997041598578 50m-E1:19.40
KHACHA BOUMAZOUZA SAMAR C.N. VIC-ETB6 1999049293249 50m-E1:21.37
ROVIRA ANDUJAR ANNA N.C. TORELLO7 2000047850216 50m-E1:22.25
PRAT ORTONOBAS LAIA C.N. MANRESA8 1997039396238 25m-M1:20.94

100 m. LLIURES MASCULÍ7

SÈRIE
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
OGANESOV DANIEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO2 1998006210048 25m-E59:00.00
CALDERER CAMPDELACREU POL N.C. TORELLO3 1997047852044 25m-M1:24.54
AGUILERA GELIS POL C.N. RIEMBAU P.D´ARO4 1999041533693 25m-M1:17.36
RAMIREZ OCAMPO JUAN CAMILO CN LLORET5 1999005780495 25m-M1:17.50
GARCÍA HERRANZ ÀLEX C.N. BANYOLES6 1999041655080 25m-M1:25.16

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
GARCIA LAZARO RAUL CN LLORET1 1999046258207 50m-M1:16.75
KOSTADINOV IVANOV ATANAS CN LLORET2 1999007406103 25m-E1:14.17
ROVIRA TURÒN GENÍS C.N. FARNERS3 1995077923368 50m-M1:14.91
SAVELKOUL RUBIO LUCA CN LLORET4 1999046256943 25m-E1:12.70
GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA5 1999053651464 25m-M1:12.58
RUIZ THIJSSEN JOEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO6 1998041669502 50m-M1:15.29
PAREJO CORTES GERARD G.E. I E.G.7 1999415784456 25m-M1:15.00
GARCIA BELMONTE ISMAEL C.N. CERVERA8 1998048059081 25m-M1:16.01

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
RIBERA SALLES EDUARD C.N. MANRESA1 1999039422173 25m-M1:10.95
CABELLO BRUGUÉS GERARD C.N. BANYOLES2 1999041589431 50m-M1:12.04
BARTI SOLA ISAAC C.N. OLOT3 1999043638622 25m-M1:09.82
PALMADA TEIXIDOR MARC C.N. BANYOLES4 1998041669585 50m-M1:08.49
GUARDIA PARRAMON AARON C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 1997041627805 50m-M1:08.64
FERNÀNDEZ I BOSCH ARNAU C.N. BANYOLES6 1999007263860 25m-E1:10.23
COLL FERNANDEZ PERE C.N. FARNERS7 1998007264500 25m-E1:11.04
RODRIGUEZ REINA ABEL C.N. FIGUERES8 1999041565148 50m-M1:13.60

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 4

AnyLlicència
CALPE GRABULEDA ISAAC C.N. BANYOLES1 1999077924311 50m-E1:07.73
MUÑOZ GARCIA GUILLERMO C.N. FIGUERES2 1997041653067 25m-M1:04.39
TRIADÓ FERNÁNDEZ SERGI C.N. FIGUERES3 1994041555106 25m-M1:03.89
LOPEZ LOZANO JHOAN JOEL N.C. TORELLO4 199749655793N 25m-M1:02.77
RODRIGUEZ PEREZ RAUL CN LLORET5 1998045965176 25m-M1:03.34
ROIG VILAMALA MARC C.N. CENTELLES6 1995048045324 50m-M1:05.58
MARTINEZ VALENTIN DANIEL C.N. SANTA PERPETUA7 1996054249404 25m-M1:04.54
AGUILERA PARRAGA VICTOR C.N. OLOT8 1998077922698 25m-M1:06.40

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 5

AnyLlicència
BARRERA MARTINEZ MARC C.N. MANRESA1 1997039391728 25m-M1:01.84
VENDRELL CUÑAT ADRIÀ C.N. CERVERA2 1985047104313 25m-M1:01.65
CASTILLO LUJAN ALBERT C.N. VIC-ETB3 1997047957441 25m-M1:00.17
MORENO MONTEYS ORIOL C.N. VIC-ETB4 1998047847255 50m-E1:00.55
LOPEZ DELGADO FERRAN C.N. BADALONA5 1998047444858 50m-E1:00.71
ORTEGA TORREGIMENO ALONSO C.N. SITGES6 1999053814370 50m-E1:03.16
PERAN MILENA DANIEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO7 1996041531261 50m-E1:03.63
QUINTANA GABÀS POL C.N. FIGUERES8 1995041556561 50m-M1:04.00
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 6

AnyLlicència
PRADES I MARTINELL ADRIA G.E. I E.G.1 1997041595218 50m-M59.40
RIBERA SALLES ADRIA C.N. MANRESA2 1995039422154 25m-M57.28
SERRA VILARASAU ORIOL C.N. BADALONA3 1993047440901 25m-M53.59
BOSCH PLANAS RICARD C.N. BADALONA4 1996047440882 25m-E52.99
MORENO MANRIQUE FÈLIX C.N. BANYOLES5 1991048024037 25m-M53.50
LOB-LEVYT SILES JORDI C.N. BADALONA6 1988046773523 25m-M54.51
GRANADOS DOBLAS DAVID C.N. OLOT7 1998007263145 25m-M57.34
ASTUDILLO I ESPADA AARON C.N. BANYOLES8 1998041576312 50m-E1:00.40

100 m. LLIURES FEMENÍ8

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
DAVESA ÈSTEBA LAURA C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 2000041593049 25m-M1:32.06
VILLA RUIZ ARIADNA C.N. RIEMBAU P.D´ARO4 1999041628005 25m-M1:28.73
ROCA FOSSAS MARIA C.N. CENTELLES5 1999047957199 50m-M1:30.69

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
MASSANEDA VILA NURIA C.N. RIEMBAU P.D´ARO1 2000041601497 25m-M1:24.69
JIMENEZ-ORTIZ MARTINEZ C. C.N. CENTELLES2 2000049293726 25m-M1:21.20
MALAGON TEIXIDOR JORDINA C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 2000041649249 50m-M1:19.34
SANCHEZ GARRIDO LOIDA N.C. TORELLO4 1996047959005 25m-M1:15.78
BARGUÑO CASELLAS CLARA C.N. FIGUERES5 2000041554795 25m-E1:16.48
CANTENYS SABÀ ROSER C.N. FIGUERES6 1999040456578 50m-M1:21.34
VILA ONTIVEROS LAURA C.N. RIEMBAU P.D´ARO7 1997041601892 25m-E1:23.01
TUBERT MONCANUT MIREIA C.N. FIGUERES8 2000041563913 50m-M1:27.49

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
ARBAT RIVAS BERTA C.N. RIEMBAU P.D´ARO1 1997041600217 50m-M1:15.84
MORELL BOIX FARNERS C.N. FARNERS2 1998007264977 25m-M1:13.20
PADROSA CALLIS SANDRA C.N. OLOT3 1999043635886 25m-M1:12.36
MALLARACH GUINART ASTRID C.N. OLOT4 1998007264911 25m-M1:10.15
VILA TARRES CLAUDIA C.N. BANYOLES5 1998007264596 25m-M1:10.16
RASET SABIDO ESTEL C.N. OLOT6 2000043637368 25m-M1:13.13
GIRVENT VERDAGUER MARIA C.N. CENTELLES7 2000077749149 25m-M1:13.67
NOHEDA CASTRO ANNA C.N. FIGUERES8 2000041557152 25m-E1:15.09

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 4

AnyLlicència
SALARICH SALA LAIA N.C. TORELLO1 1999077750612 50m-M1:10.26
GONZALEZ CLIMENT  AINA C.N. FARNERS2 1996041588977 25m-M1:07.84
BURGUETE PIQUERO DANIELA C.N. SITGES3 1999047749291 25m-M1:07.21
MARSAL VACCARO MARTA C.N. SITGES4 1999P00163096 50m-E1:07.50
ROMO SERRAT MARTA G.E. I E.G.5 1998007263056 50m-E1:08.37
MOLAS ALMATO NURIA C.N. VIC-ETB6 1997047853637 25m-M1:07.67
CASTAÑER MARTIN CLAUDIA C.N. BANYOLES7 1998041593780 25m-E1:09.15
AUGE ALVAREZ MARTA CN LLORET8 2000039415149 25m-M1:09.80
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 5

AnyLlicència
ROMERO FELIU MAR G.E. I E.G.1 1997041578659 50m-E1:06.14
ESPADA MARCO JÚLIA C.N. CERVERA2 1998078100492 25m-M1:04.74
AUSIO PUIG-ALSINA CLAUDIA C.N. VIC-ETB3 1996047854520 25m-M1:04.41
LLENAS CASSELLAS BERTA G.E. I E.G.4 1995041597959 50m-M1:05.10
BIOSCA MORELL MERITXELL C.N. CERVERA5 1997048050125 25m-M1:04.26
LOPEZ SABATER GINA C.N. BADALONA6 1998048220783 25m-M1:04.63
VILLORVINA CANELA GEMMA C.N. CERVERA7 2000047114948 25m-M1:04.75
PUIGVERT JUAN ANNA C.N. BANYOLES8 1999041588832 50m-E1:06.80

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 6

AnyLlicència
SERRAT  PUIG LAIA C.N. BADALONA1 1997047444660 25m-M1:03.77
GONZALEZ CRIVILLERS NEUS C.N. VIC-ETB2 1991047790999 25m-E1:02.30
VERGES XIFRA JUDIT C.N. BANYOLES3 1993041545902 50m-E1:02.44
GONZALEZ CRIVILLERS MARTA C.N. VIC-ETB4 1995047850516 25m-E54.68
CARDENAS NAVARRO ALDARA C.N. CERVERA5 1989047901687 25m-M59.05
PRADELL CARRASCO MIREIA C.N. MANRESA6 1995039407062 25m-M1:01.40
FERNANDEZ RODRIGUEZ GEMMA C.N. BADALONA7 1997047441573 25m-M1:03.26
RAMOS RUIZ CARLA N.C. TORELLO8 2000077750602 50m-E1:05.26

100 m. ESTILS IND. MASCULÍ9

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
ALISES AGUSTÍ ALBERT CN LLORET3 1998045967793 25m-M1:26.18
KOSTADINOV IVANOV ATANAS CN LLORET4 1999007406103 25m-M1:23.07
PEREZ  HERNANDEZ RAFAEL C.N. VIC-ETB5 1998047854245 25m-M1:24.44

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
MARINOV ANEV ATANAS CN LLORET2 1999000214002 25m-E1:16.00
SERRA PARES ORIOL C.N. VIC-ETB3 1995048044403 25m-M1:15.13
SAURA ARMENGOL OSCAR C.N. OLOT4 1998053294200 25m-E1:12.60
QUINTANA GABÀS POL C.N. FIGUERES5 1995041556561 25m-M1:13.75
PIJUAN MARTIN ALBERT C.N. CERVERA6 1998P00723002 25m-M1:15.71
ROCA FOSSAS DAVID C.N. CENTELLES7 1996047957197 25m-E1:17.03

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
MARTI DURAN ALBERT C.N. OLOT1 1993043636548 25m-M1:11.30
ARRIBAS RIOS JULIO C.N. VIC-ETB2 1996048044944 25m-E1:09.35
FRANCO GARCIA RAUL C.N. SANTA PERPETUA3 1983077319172 25m-E1:08.20
SOLA GIL PAU C.N. BADALONA4 1997047443265 25m-E1:00.71
RIBELLES DIAZ FERRAN C.N. CENTELLES5 1996048043744 25m-E1:02.03
CASTELLS CABELLOS SERGI C.N. SANTA PERPETUA6 1998077129921 25m-M1:08.22
FONT COLLBATALLE ANIOL C.N. VIC-ETB7 1997048040402 25m-E1:10.95
ROCH TINTORÉ POL C.N. SITGES8 1999047748832 25m-M1:11.41
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

100 m. ESTILS IND. FEMENÍ10

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
NOHEDA CASTRO VIRGINIA C.N. FIGUERES3 1995041551260 25m-E59:00.00
ROCA BARRIO NOEMI C.N. OLOT4 2000020875065 25m-M1:33.40
CASTANYER VILA TURA C.N. OLOT5 2000043635602 25m-M1:36.96
GONZALEZ SANCHEZ MONICA C.N. BADALONA6 1999048131935 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
XAPELLI PORT PAULA CN LLORET1 2000046255858 25m-E1:26.04
LÓPEZ PRIEGO IOLANDA C.N. CERVERA2 2000048056912 25m-M1:21.16
VAN DER VLEUT SOPHIE CN LLORET3 1999007962728 25m-M1:20.23
TABOADA LÓPEZ SANDRA C.N. FIGUERES4 1999041680531 25m-M1:19.95
PONS GIMÉNEZ ALBA C.N. FIGUERES5 1997041551988 25m-M1:20.16
NIERGA PASTOR CRISTINA C.N. FIGUERES6 1993041556309 25m-M1:21.02
ORRIOLS I TRIAS SÍLVIA C.N. BANYOLES7 1999041580180 25m-M1:21.74
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA8 2000047415997 25m-M1:30.94

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
ROMERO FELIU MAR G.E. I E.G.1 1997041578659 25m-M1:19.11
KHACHA BOUMAZOUZA SAMAR C.N. VIC-ETB2 1999049293249 25m-E1:18.62
MARSAL VACCARO MARTA C.N. SITGES3 1999P00163096 25m-E1:17.75
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA4 1998077129920 25m-M1:15.04
GRAU MARTIN AINOA C.N. CERVERA5 1997078097961 25m-M1:16.84
LLUCIÀ BLAYA CLARA C.N. MANRESA6 1999039392111 25m-M1:17.86
VILA  SERRA BRUNA C.N. VIC-ETB7 1998P00250051 25m-M1:18.80
ALARCON ROMERO JUDIT C.N. OLOT8 1998043637187 25m-E1:19.50

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 4

AnyLlicència
ROVIRA GUILLEN ALBA C.N. MANRESA1 1999039501146 25m-M1:14.64
COMA PLANELLA LAIA C.N. OLOT2 1996007264867 25m-E1:11.93
HUETE OVIEDO LIDIA C.N. OLOT3 1996043638882 25m-E1:10.47
CONESA BONET LAIA CN LLORET4 1996077922377 25m-E1:10.00
ROMERA BELTRAN ESTEL C.N. MANRESA5 1997039399626 25m-E1:10.43
PAYOLA ANGLADA NURIA C.N. OLOT6 1999043636024 25m-E1:10.79
MAESO MARTOS ARIADNA C.N. MANRESA7 1997039422379 25m-M1:12.35
TIMONET GELI ESTEL C.N. OLOT8 2000041557608 25m-E1:15.22

200 m. PAPALLONA MASCULÍ11

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
DIAZ QUEIJO MARCOS G.E. I E.G.3 1999041593279 25m-M3:41.76
CARRASCAL ALVARO BORJA C.N. FIGUERES4 1997041559592 25m-E2:39.72
ESPEJO ANGUITA POL C.N. SITGES5 1999047839072 25m-M2:52.43
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
JIMENEZ RUIZ DE LA TORRE DAVID G.E. I E.G.2 1991072796757 25m-M2:32.42
ALVAREZ CASTELLS MARC CN LLORET3 1996045967157 25m-M2:21.29
SERRA VILARASAU RAMON C.N. BADALONA4 1996047440902 50m-E2:19.32
AGUILAR TUNEU EDUARD C.N. VIC-ETB5 1994046638963 25m-E2:16.50
ALVAREZ GUALLARTE ENRIQUE C.N. BADALONA6 1997047272219 50m-M2:29.54
LOPEZ GORJÓN LLUC C.N. SITGES7 1999047747369 50m-E2:40.64

200 m. PAPALLONA FEMENÍ12

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
ARMENGOU RIERA NEUS C.N. VIC-ETB2 2000077751774 50m-E2:53.86
SERRAT  PUIG LAIA C.N. BADALONA3 1997047444660 25m-M2:32.37
GONZALEZ AMETLLER JOANA C.N. BANYOLES4 1994041594871 50m-E2:22.86
RODRÍGUEZ CRUZ SHALANA C.N. MANRESA5 2000039502666 50m-E2:31.90
BABIANO PEREZ NOELIA C.N. BADALONA6 1999048215843 50m-E2:46.72
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA7 2000053654495 25m-M3:12.92

200 m. ESQUENA MASCULÍ13

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
CARRERAS CASASSAS PAU C.N. FARNERS2 1999077922936 50m-M3:01.72
POU SERRA ROGER C.N. CENTELLES3 1998077751315 50m-M2:55.22
BARTI SOLA ISAAC C.N. OLOT4 1999043638622 50m-M2:48.85
GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA5 1999053651464 25m-M2:46.99
CHIA COLOMER LLUC C.N. OLOT6 1999043639161 50m-M2:58.38
ARMENGOL PÉREZ ARNAU C.N. CERVERA7 1999P00723015 25m-M2:56.45

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
GAZQUEZ PEREZ JAUME C.N. VIC-ETB1 1996047851298 25m-E2:30.25
RONDON ROCH SERGI CN LLORET2 1998045965838 25m-M2:27.28
MORENO LORCA ERIC G.E. I E.G.3 1997041569796 50m-E2:25.42
PUJOL HERNANDEZ GERARD C.N. SITGES4 1997047852683 25m-E2:17.51
MONTIEL MORENO ARNAU C.N. MANRESA5 1997039396215 50m-E2:23.77
VASQUEZ TAPIA-VERA CRISTIAN C.N. BANYOLES6 1996041590633 25m-M2:20.99
MONTIEL MORENO GUILLEM C.N. MANRESA7 1999039396216 50m-E2:34.91
PEDROS GAMEZ ORIOL C.N. CERVERA8 1999048254759 25m-M2:30.31

200 m. ESQUENA FEMENÍ14

SÈRIE
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
BIGAS PELAEZ LAIA N.C. TORELLO1 2000047959923 50m-M3:10.46
RASET SABIDO ESTEL C.N. OLOT2 2000043637368 50m-M3:08.47
COMPTA FALGARONA CLARA C.N. OLOT3 2000043639556 50m-M3:06.03
COMAS OLLER ONA N.C. TORELLO4 1998P00451018 25m-M2:55.48
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA5 2000053654496 25m-M2:57.98
FERRE CARABALLO BRUNA C.N. CENTELLES6 1998047849572 50m-M3:06.50
VILAMALA COSTA ALBA N.C. TORELLO7 1999048041314 25m-M3:03.06

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
COLOMER RUBIO BERTA C.N. VIC-ETB1 1999048044455 50m-M2:55.26
ROMERO I CAÑAVERAS CARLA C.N. OLOT2 1999077922772 50m-E2:54.08
BARCONS BOSCH PAULA C.N. OLOT3 2000043637511 50m-E2:51.36
ROMERO FELIU ELSA G.E. I E.G.4 2000041578658 50m-E2:47.40
LUCENA LLAGOSTERA MIREIA C.N. OLOT5 1999043637445 50m-E2:48.08
AUGE ALVAREZ MARTA CN LLORET6 2000039415149 25m-E2:48.06
GARCIA MARGALLO CARLA C.N. OLOT7 1998007263637 25m-M2:49.26
ROSELL BARTOLÍ CRISTINA C.N. CERVERA8 1999P00723008 25m-M2:51.31

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
VILA  SERRA BRUNA C.N. VIC-ETB1 1998P00250051 50m-E2:45.69
MARTÍ MONTSERRAT CARLA C.N. VIC-ETB2 1998048049494 50m-E2:43.90
ARANDA SANCHEZ ALBA C.N. BADALONA3 1997053642649 25m-M2:29.36
ARRIBAS RIOS ALICIA C.N. VIC-ETB4 1998048044945 50m-E2:32.84
ARENAS MORALES CARLA C.N. SANTA PERPETUA5 1999053837810 50m-E2:33.37
GOTZENS VIVES CRISTINA C.N. BADALONA6 1999049460126 50m-E2:42.03
PEREZ  VENTURA ANNA C.N. SITGES7 1998047746837 50m-E2:45.26
SERRA PALOS ANNA G.E. I E.G.8 1997P00068045 25m-M2:40.86

200 m. BRAÇA MASCULÍ15

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
CLERISSE BRADLEY CN SWIM FASTER3 1998P00220033 25m-M3:12.62
COLL FERNANDEZ PERE C.N. FARNERS4 1998007264500 25m-M2:58.19
VALDEZ RAMIREZ RENATO C.N. SITGES5 1997004619762 25m-M3:07.27

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
PASSARELL FONTAN FERRAN CN LLORET1 1999046259311 50m-E2:56.56
FONT COLLBATALLE ANIOL C.N. VIC-ETB2 1997048040402 50m-E2:51.85
FERNÁNDEZ BLANCO DAVID C.N. MANRESA3 1997039396395 50m-E2:44.33
AGUILAR TUNEU EDUARD C.N. VIC-ETB4 1994046638963 25m-E2:27.76
FRANCO GARCIA RAUL C.N. SANTA PERPETUA5 1983077319172 25m-M2:36.03
FÀBREGA ESTEBAN ALEIX CN SWIM FASTER6 1996041553439 25m-M2:42.10
SANCHEZ RUIZ ANTONI C.N. SITGES7 1997048028399 25m-M2:49.16
CUFI ADROHER CARLES C.N. FIGUERES8 1981040446017 50m-M2:59.88
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

200 m. BRAÇA FEMENÍ16

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
GONZALEZ SANCHEZ MARIA C.N. BADALONA3 2003048131936 25m-E59:00.00
SARRATE RIERA  CARLOTA C.N. CENTELLES4 1999048048699 50m-M3:41.60
PUJOL CANO ANNA C.N. CENTELLES5 2000047959302 25m-M3:55.94

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
EXPÓSITO CASTELLS NÚRIA C.N. VIC-ETB1 1999048045775 25m-M3:17.50
VERDÉS FONT AINA C.N. CERVERA2 1998039398179 25m-M3:11.07
ESPADA MARCO TERESA C.N. CERVERA3 1998078100493 25m-M3:07.10
LOPEZ I PLAZAS ARIADNA G.E. I E.G.4 1997041633867 50m-E3:06.05
FERRAN DURAN ARIADNA C.N. SITGES5 1999048032083 50m-E3:11.15
LOPEZ VILA MARTA C.N. CENTELLES6 1998047850644 25m-M3:07.95
SARRATE RIERA CLAUDIA C.N. CENTELLES7 1999048048697 50m-M3:15.87
POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA8 1997P00244064 25m-M3:18.98

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
FONTSERE ROVIRA ONA N.C. TORELLO1 1999048045400 50m-E3:03.05
CARRERAS BALTRONS CRISTINA CN LLORET2 2000041665664 50m-E3:00.98
ROVIRA ANDUJAR ANNA N.C. TORELLO3 2000047850216 50m-E2:55.07
DOMENECH COMAS EVA N.C. TORELLO4 1997047958170 50m-E2:47.09
PLANESAS CARNERO  ARIADNA C.N. OLOT5 1997043635513 50m-E2:54.34
SOMS FONT JULIA C.N. FIGUERES6 1998041560697 25m-M2:51.70
ROSELL BARTOLÍ JUDIT C.N. CERVERA7 1997P00723007 25m-M2:56.96
GUINOVART VENDRELL NEUS C.N. CENTELLES8 1998048194517 50m-E3:04.94

200 m. LLIURES MASCULÍ17

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
CALDERER CAMPDELACREU POL N.C. TORELLO2 1997047852044 25m-M3:18.73
GARCÍA HERRANZ ÀLEX C.N. BANYOLES3 1999041655080 25m-M2:56.84
ALSINA SOLER MARÇAL C.N. BANYOLES4 1999007264244 25m-M2:41.69
GARCIA BELMONTE ISMAEL C.N. CERVERA5 1998048059081 25m-M2:48.48
MORA LOPEZ NIL N.C. TORELLO6 1998077751480 50m-M3:07.87
TRIADÓ FERNÁNDEZ SERGI C.N. FIGUERES7 1994041555106 25m-E59:00.00

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Informació correcta a 17:06:55 03/04/2013

Sistemes d'Informació, MSL Software- www.msl.es

12 / 17



LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
RIBERA SALLES EDUARD C.N. MANRESA1 1999039422173 25m-M2:32.75
ROIG VILAMALA MARC C.N. CENTELLES2 1995048045324 25m-M2:25.15
PALMADA TEIXIDOR MARC C.N. BANYOLES3 1998041669585 25m-M2:24.72
BARRERA MARTINEZ MARC C.N. MANRESA4 1997039391728 25m-M2:19.06
MARTINEZ VALENTIN DANIEL C.N. SANTA PERPETUA5 1996054249404 25m-M2:23.91
ROVIRA TRABAL  ALBERT C.N. VIC-ETB6 1998047957481 25m-M2:24.99
COLOMER RUBIO BIEL C.N. VIC-ETB7 1999048044454 25m-M2:26.56
CABELLO BRUGUÉS GERARD C.N. BANYOLES8 1999041589431 25m-M2:33.18

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
MUÑOZ GARCIA GUILLERMO C.N. FIGUERES1 1997041653067 50m-E2:21.89
VENDRELL CUÑAT ADRIÀ C.N. CERVERA2 1985047104313 25m-M2:16.00
CASTILLO LUJAN ALBERT C.N. VIC-ETB3 1997047957441 50m-E2:15.29
CANO I JULIÀ JOAN C.N. BANYOLES4 1999041630474 50m-E2:13.57
PRADES I MARTINELL ADRIA G.E. I E.G.5 1997041595218 50m-E2:14.68
ASTUDILLO I ESPADA AARON C.N. BANYOLES6 1998041576312 25m-M2:12.75
ORTEGA TORREGIMENO ALONSO C.N. SITGES7 1999053814370 50m-E2:19.84
TORVISCO EREÑAS FRANC N.C. TORELLO8 1999047854739 50m-E2:22.17

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 4

AnyLlicència
LOPEZ DELGADO FERRAN C.N. BADALONA1 1998047444858 50m-E2:10.82
GARCIA GUERRERO ADRIA C.N. BADALONA2 1995048130692 50m-E2:04.69
ARRIBAS RIOS JULIO C.N. VIC-ETB3 1996048044944 25m-E1:59.98
CALVERAS CALATAYUD MARC CN LLORET4 1996045967225 50m-E1:58.43
PONCE VIA MARC C.N. BADALONA5 1998048131681 50m-E2:00.98
SERRA VILARASAU ORIOL C.N. BADALONA6 1993047440901 25m-M2:00.93
MORENO MONTEYS ORIOL C.N. VIC-ETB7 1998047847255 50m-E2:08.33
GRANADOS DOBLAS DAVID C.N. OLOT8 1998007263145 50m-E2:12.01

200 m. LLIURES FEMENÍ18

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA1 2000047415997 25m-M2:52.59
NOHEDA CASTRO ANNA C.N. FIGUERES2 2000041557152 25m-M2:49.49
GIRVENT VERDAGUER MARIA C.N. CENTELLES3 2000077749149 25m-M2:45.94
MORELL BOIX FARNERS C.N. FARNERS4 1998007264977 25m-M2:42.27
DOMENECH COMAS  CRISTINA N.C. TORELLO5 1998047958171 25m-M2:44.73
RIBAS PALLÉ ARIADNA C.N. OLOT6 2000007264534 25m-M2:48.30
TERRAZA SARDA MIRIAM C.N. CENTELLES7 1998077750328 50m-M2:53.35

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Informació correcta a 17:06:55 03/04/2013

Sistemes d'Informació, MSL Software- www.msl.es

13 / 17



LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
SALARICH SALA LAIA N.C. TORELLO1 1999077750612 25m-M2:36.47
MEJIA MORER CARLA ELISABETH N.C. TORELLO2 2000047853318 25m-M2:32.86
PULIDO ARTOLA MARTA CN LLORET3 1999045965873 25m-M2:29.46
GAVALDA COSTA  VINYET C.N. VIC-ETB4 1996047853339 25m-M2:27.41
VILA TARRES CLAUDIA C.N. BANYOLES5 1998007264596 25m-E2:28.46
ROMO SERRAT MARTA G.E. I E.G.6 1998007263056 50m-M2:33.98
PADROSA CALLIS SANDRA C.N. OLOT7 1999043635886 25m-M2:36.06
MARIN TRUJILLO BEATRIZ C.N. SANTA PERPETUA8 2000047574861 25m-E2:37.52

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
PIÑOL RIVAS CARLA C.N. SITGES1 1998045721751 25m-M2:23.88
ORRIOLS TRIAS IMELDA C.N. BANYOLES2 1997041549822 50m-E2:25.51
LOPEZ SABATER GINA C.N. BADALONA3 1998048220783 25m-M2:21.40
LLENAS CASSELLAS BERTA G.E. I E.G.4 1995041597959 50m-M2:21.92
MARTÍ MONTSERRAT CARLA C.N. VIC-ETB5 1998048049494 50m-M2:23.46
FERNANDEZ RODRIGUEZ GEMMA C.N. BADALONA6 1997047441573 25m-M2:21.48
MATAFORA ADAMS GABRIELLA C.N. SITGES7 2000008927035 50m-E2:25.88
EL MOUHADAB CARBONELL MIRIAM C.N. VIC-ETB8 19980AC839666 50m-M2:27.76

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 4

AnyLlicència
MARTÍ SABRÍ IDOIA C.N. BANYOLES1 1998041598087 50m-E2:21.81
COSTA GARCIA IRENE C.N. BANYOLES2 1997041598578 50m-E2:18.55
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA3 1998077129920 50m-E2:17.71
GONZALEZ CRIVILLERS MARTA C.N. VIC-ETB4 1995047850516 25m-E2:00.23
ESPADA MARCO JÚLIA C.N. CERVERA5 1998078100492 25m-M2:15.07
AUSIO PUIG-ALSINA CLAUDIA C.N. VIC-ETB6 1996047854520 25m-M2:15.48
RAMOS RUIZ CARLA N.C. TORELLO7 2000077750602 50m-E2:19.05
BENAVENTE LOPEZ AINHOA C.N. CERVERA8 1998078096699 25m-M2:19.39

50 m. ESQUENA MASCULÍ19

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
RUIZ THIJSSEN JOEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 1998041669502 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ REINA ABEL C.N. FIGUERES4 1999041565148 25m-M49.09
CARRASCAL ALVARO BORJA C.N. FIGUERES5 1997041559592 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
GARCIA LAZARO RAUL CN LLORET1 1999046258207 25m-M44.48
ORIOL LLADO JAUME C.N. FIGUERES2 1999041562009 25m-M42.55
LOPEZ LOZANO JHOAN JOEL N.C. TORELLO3 199749655793N 25m-M40.22
ROIG VILAMALA MARC C.N. CENTELLES4 1995048045324 25m-M39.06
ROCA FOSSAS DAVID C.N. CENTELLES5 1996047957197 25m-M39.32
RAMIREZ OCAMPO JUAN CAMILO CN LLORET6 1999005780495 25m-E42.02
OGANESOV DANIEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO7 1998006210048 25m-M43.31
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA1 1999053651464 25m-M37.68
MARTI DURAN ALBERT C.N. OLOT2 1993043636548 25m-M35.91
QUINTANA GABÀS POL C.N. FIGUERES3 1995041556561 25m-M35.68
MUÑOZ GARCIA GUILLERMO C.N. FIGUERES4 1997041653067 25m-M35.17
PASSARELL FONTAN FERRAN CN LLORET5 1999046259311 50m-M36.42
MARINOV ANEV ATANAS CN LLORET6 1999000214002 50m-E37.17
RODRIGUEZ PEREZ RAUL CN LLORET7 1998045965176 25m-E37.03
TORVISCO EREÑAS FRANC N.C. TORELLO8 1999047854739 25m-E39.09

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 4

AnyLlicència
PRADA TARRES FRAN C.N. MANRESA1 1995039382950 25m-M34.35
PERAN MILENA DANIEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO2 1996041531261 25m-M33.87
AGUILAR TUNEU EDUARD C.N. VIC-ETB3 1994046638963 25m-M33.33
ALVAREZ CASTELLS MARC CN LLORET4 1996045967157 25m-M32.67
FONTDEVILA PALOMAR JAUME C.N. VIC-ETB5 1993047959670 25m-M33.11
RONDON ROCH SERGI CN LLORET6 1998045965838 50m-M34.49
POU SERRA ROGER C.N. CENTELLES7 1998077751315 25m-M34.16
PUIG SARSANEDAS ARNAU C.N. FIGUERES8 1997041557748 25m-M34.50

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 5

AnyLlicència
MONTIEL MORENO ARNAU C.N. MANRESA1 1997039396215 50m-E33.30
PUJOL HERNANDEZ GERARD C.N. SITGES2 1997047852683 50m-E32.74
MORENO LORCA ERIC G.E. I E.G.3 1997041569796 50m-E32.48
RIBERA SALLES ADRIA C.N. MANRESA4 1995039422154 50m-E32.35
VASQUEZ TAPIA-VERA CRISTIAN C.N. BANYOLES5 1996041590633 25m-M31.07
CASTELLS CABELLOS SERGI C.N. SANTA PERPETUA6 1998077129921 50m-E32.70
ROCH TINTORÉ POL C.N. SITGES7 1999047748832 50m-E32.92
GAZQUEZ PEREZ JAUME C.N. VIC-ETB8 1996047851298 25m-M31.92

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 6

AnyLlicència
ARRIBAS RIOS JULIO C.N. VIC-ETB1 1996048044944 25m-M30.67
RIBELLES DIAZ FERRAN C.N. CENTELLES2 1996048043744 25m-M30.00
LOB-LEVYT SILES JORDI C.N. BADALONA3 1988046773523 25m-E29.32
BOSCH PLANAS RICARD C.N. BADALONA4 1996047440882 50m-E28.74
CALVERAS CALATAYUD MARC CN LLORET5 1996045967225 50m-E28.93
GRANADOS DOBLAS DAVID C.N. OLOT6 1998007263145 50m-E30.63
MORENO MANRIQUE FÈLIX C.N. BANYOLES7 1991048024037 25m-M30.49
BORRISSER COSTA JOAN C.N. BANYOLES8 1990099072497 50m-E32.14

50 m. ESQUENA FEMENÍ20

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 1

AnyLlicència
MASSANEDA VILA NURIA C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 2000041601497 25m-E59:00.00
VILLA RUIZ ARIADNA C.N. RIEMBAU P.D´ARO4 1999041628005 25m-E59:00.00
MALAGON TEIXIDOR JORDINA C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 2000041649249 25m-E59:00.00
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 2

AnyLlicència
DAVESA ÈSTEBA LAURA C.N. RIEMBAU P.D´ARO1 2000041593049 25m-E59:00.00
VILA ONTIVEROS LAURA C.N. RIEMBAU P.D´ARO2 1997041601892 25m-M49.88
JIMENEZ-ORTIZ MARTINEZ C. C.N. CENTELLES3 2000049293726 25m-M45.10
TUBERT MONCANUT MIREIA C.N. FIGUERES4 2000041563913 25m-M44.01
SALARICH SALA LAIA N.C. TORELLO5 1999077750612 25m-M44.43
XAPELLI PORT PAULA CN LLORET6 2000046255858 25m-M48.47
NOHEDA CASTRO VIRGINIA C.N. FIGUERES7 1995041551260 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 3

AnyLlicència
GIRVENT VERDAGUER MARIA C.N. CENTELLES1 2000077749149 25m-M43.33
NOHEDA CASTRO ANNA C.N. FIGUERES2 2000041557152 25m-M41.70
BIGAS PELAEZ LAIA N.C. TORELLO3 2000047959923 25m-E41.35
VILAMALA COSTA ALBA N.C. TORELLO4 1999048041314 25m-M40.33
DOMENECH COMAS  CRISTINA N.C. TORELLO5 1998047958171 25m-M40.55
LOPEZ VILA CARLA C.N. CENTELLES6 1996047850645 25m-M41.57
SANCHEZ GARRIDO LOIDA N.C. TORELLO7 1996047959005 25m-M41.89
COMBIS JULIÀ JÚLIA C.N. RIEMBAU P.D´ARO8 1999041530707 25m-M43.53

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 4

AnyLlicència
COSTA FIGUERAS MERITXELL C.N. FIGUERES1 1997041556687 25m-M39.61
MEJIA MORER CARLA ELISABETH N.C. TORELLO2 2000047853318 50m-E40.58
ARBAT RIVAS BERTA C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 1997041600217 25m-M39.17
FERRE CARABALLO BRUNA C.N. CENTELLES4 1998047849572 25m-M38.47
COMAS OLLER ONA N.C. TORELLO5 1998P00451018 25m-M38.51
ROVIRA ANDUJAR ANNA N.C. TORELLO6 2000047850216 25m-M39.24
VAN DER VLEUT SOPHIE CN LLORET7 1999007962728 25m-M39.39
BURGUETE PIQUERO DANIELA C.N. SITGES8 1999047749291 25m-M39.67

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 5

AnyLlicència
FONTSERE ROVIRA ONA N.C. TORELLO1 1999048045400 50m-E39.63
CAÑIZARES LACHOWICZ SARA C.N. FIGUERES2 1997041552098 25m-M38.19
TABOADA LÓPEZ SANDRA C.N. FIGUERES3 1999041680531 50m-E39.06
MOLAS ALMATO NURIA C.N. VIC-ETB4 1997047853637 25m-M37.55
SAMPEDRO CASALS LAURA N.C. TORELLO5 1997077751123 25m-M37.67
PUIGVERT JUAN ANNA C.N. BANYOLES6 1999041588832 25m-E38.27
COMAS OLLER MARINA-LAURA N.C. TORELLO7 1996048047343 25m-E38.49
PONS GIMÉNEZ ALBA C.N. FIGUERES8 1997041551988 25m-M38.35

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 6

AnyLlicència
RAMOS RUIZ CARLA N.C. TORELLO1 2000077750602 25m-M37.16
SOMS FONT JULIA C.N. FIGUERES2 1998041560697 25m-M36.88
ROVIRA GUILLEN ALBA C.N. MANRESA3 1999039501146 25m-M36.75
CARRERAS BALTRONS CRISTINA CN LLORET4 2000041665664 50m-M37.49
AUGE ALVAREZ MARTA CN LLORET5 2000039415149 25m-E36.83
MATAFORA ADAMS GABRIELLA C.N. SITGES6 2000008927035 25m-M36.86
ROMO SERRAT MARTA G.E. I E.G.7 1998007263056 25m-M36.88
DOMENECH COMAS EVA N.C. TORELLO8 1997047958170 25m-M37.30
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LLISTATS DE SORTIDA TROFEU MERCAT DEL RAM, SESSIÓ MATÍ

TROFEU MERCAT DEL RAM CIRCUIT GIROSONA, 6 D´ABRIL 2013
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

VIC

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 7

AnyLlicència
GUINOVART VENDRELL NEUS C.N. CENTELLES1 1998048194517 25m-M36.47
BIOSCA MORELL MERITXELL C.N. CERVERA2 1997048050125 25m-M36.26
VILA  SERRA BRUNA C.N. VIC-ETB3 1998P00250051 25m-M36.20
PULIDO ARTOLA MARTA CN LLORET4 1999045965873 50m-M36.50
AUGE ALVAREZ CLAUDIA CN LLORET5 1996039415148 25m-M35.63
PIÑOL RIVAS CARLA C.N. SITGES6 1998045721751 50m-E37.53
ROMERO FELIU MAR G.E. I E.G.7 1997041578659 25m-M36.28
MARSAL VACCARO MARTA C.N. SITGES8 1999P00163096 25m-M36.48

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 8

AnyLlicència
GRAU MARTIN AINOA C.N. CERVERA1 1997078097961 25m-M35.43
NIERGA PASTOR CRISTINA C.N. FIGUERES2 1993041556309 25m-M35.17
SERRA PALOS ANNA G.E. I E.G.3 1997P00068045 50m-E36.25
ORRIOLS TRIAS IMELDA C.N. BANYOLES4 1997041549822 50m-E35.44
ROMERO FELIU ELSA G.E. I E.G.5 2000041578658 50m-E36.07
MARTÍ MONTSERRAT CARLA C.N. VIC-ETB6 1998048049494 25m-M35.13
GONZALEZ CLIMENT  AINA C.N. FARNERS7 1996041588977 25m-M35.24
CARDENAS NAVARRO ALDARA C.N. CERVERA8 1989047901687 25m-M35.44

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 9

AnyLlicència
HUETE OVIEDO LIDIA C.N. OLOT1 1996043638882 25m-E33.95
ARRIBAS RIOS ALICIA C.N. VIC-ETB2 1998048044945 50m-E34.88
CONESA BONET LAIA CN LLORET3 1996077922377 50m-E34.48
PAYOLA ANGLADA NURIA C.N. OLOT4 1999043636024 25m-E33.15
SERRA VILA VINYET C.N. MANRESA5 2000039388713 50m-E34.37
PEREZ  VENTURA ANNA C.N. SITGES6 1998047746837 25m-M33.20
MARTÍ SABRÍ IDOIA C.N. BANYOLES7 1998041598087 50m-E34.90
ARANDA SANCHEZ ALBA C.N. BADALONA8 1997053642649 50m-E35.03

ClubCarrer Nom Marca
SÈRIE 10

AnyLlicència
GONZALEZ CRIVILLERS NEUS C.N. VIC-ETB1 1991047790999 25m-E33.02
MAESO MARTOS ARIADNA C.N. MANRESA2 1997039422379 50m-E33.39
PRAT ORTONOBAS LAIA C.N. MANRESA3 1997039396238 50m-E32.63
PRADELL CARRASCO MIREIA C.N. MANRESA4 1995039407062 25m-E30.70
COMA PLANELLA LAIA C.N. OLOT5 1996007264867 50m-E32.25
GONZALEZ CRIVILLERS MARTA C.N. VIC-ETB6 1995047850516 25m-E32.04
ROMERA BELTRAN ESTEL C.N. MANRESA7 1997039399626 50m-E33.63
ARENAS MORALES CARLA C.N. SANTA PERPETUA8 1999053837810 50m-E34.13
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